Минтруд России

Федеральное государственное бюджетное учреждение

«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ НАУЧНЬIЙ ЦЕНТР РЕАБИЛИТАЦИИ ИНВАЛИДОВ ИМ. Г.А. АЛЬБРЕХТА»

МИНИСТЕРСТВА ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБУ ФНЦРИ им. Г.А. Альбрехта Минтруда России)

ПРИКАЗ

07.11.2018 г. № 335-ОРГ--------'::..=..:::.._='-"'----

г. Санкт-Петербург

Об уrверждении Положения об организации системы внуrреннеrо обеспечения
соответствия ФГБУ ФНЦРИ им. Г.А. Альбрехта Минтруда России
требованиям антимонопольного законодательства

В исполнении Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ «О защите

конкуренции», Распоряжения Правительства Российской Федерации от 16 августа 2018 г.

N 1697-р «Об утверждении плана мероприятий (' 1дорожной карты 11) по развитию

конкуренции в отраслях экономики Российской Федерации и переходу отдельных сфер

естественных монополий из состояния естественной монополии в состояние

конкурентного рынка на 2018 - 2020 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об организации системы внутреннего

обеспечения соответствия ФГБУ ФНЦРИ им. Г.А. Альбрехта Минтруда России

требованиям антимонопольного законодательства.

2. Руководителям структурных подразделений ФГБУ ФНЦРИ им. Г.А. Альбрехта

Минтруда России организовать изучение Положения об организации системы

внутреннего обеспечения соответствия ФГБУ ФНЦРИ им. Г.А. Альбрехта Минтруда

России требованиям антимонопольного законодательства.

З. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

генерального директора по общим вопросам !О.И. Жд

Генеральный директор Г.Н. Пономаренко